ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_16. 03. 2021               Енакиево           № 181

О создании  Рабочей группы

администрации города Енакиево

по учёту детей и подростков

школьного возраста в 2021 году

На основании статьи 36 Конституции Донецкой Народной Республики, пунктов 12,

13 статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании», пунктов 2.1. – 2.4. и

раздела III Порядка учёта детей и подростков в возрасте от 6 до 18 лет, проживающих на

территории муниципального образования, за которым закреплена общеобразовательная

организация, утверждённого Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 27.06.2017 № 7-14, подпунктов 3.1.1., 3.1.3. пункта 3.1., пункта 4.1.

Положения об администрации города Енакиево, утверждённого распоряжением главы

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью обеспечения

получения гражданами среднего общего образования

 Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать Рабочую группу администрации города Енакиево по учёту детей и

подростков школьного возраста в 2021 году и утвердить её состав (прилагается).

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево